INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PUBLlCOS DO MUNICIPIO DE RESERVA

RESERVAPREV
CNPJ: 07.761.989/0001-03

Rua: Dom Pedro 11,nO517 - Centro - Reserva/PR
CEP: 84320-000 E-mai!: reservaprev@gmail:com

Ata 019/2016 - COMITE DE INVESTIMENTOS

Ao vigésimo segundo dia do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis, com início ás
dez horas, na sede do RESERVA PREV, situada na Rua Dom Pedro 11,número
quinhentos e dezessete, centro, Reserva-PR, realizou se a reunião extraordinária do
COMITÊ DE INVESTIMENTO.

A reunião foi presidida pelo presidente do conselho de Investimento Rodrigo Alvarez.
Contou com a presença dos membros, Tiago Batista de Oliveira, Karla Rocha
Pietrochisnki Wesselovicz e de Beatriz Chiniski Sydulovicz.

O Presidente do Comitê iniciou a reunião agradecendo a presença de todos, o assunto
a ser debatido era o valor de Cupons recebidos do fundo CAIXA BRASIL 2020 IV
TITULaS PUBLICaS RENDA FIXA no valor de R$ 16.044,85 em 19/02/2016, e do
fundo BB TITULaS PUBLICaS IV FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO no valor de R$
9.436,19 em 15/02/2016.

Ficou decido que o valor do Fundo do Banco do Brasil permanecerá no fundo BB
FLUXO RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO no qual já houve automática, e o valor do
Fundo da Caixa Econômica será aplicado no fundo CAIXA BRASIL IMA-B 5 TP RF LP.